

**SPRAWOZDANIE Z POSIEDZEŃ
ZARZĄDU POWIATU WODZISŁAWSKIEGO
W OKRESIE OD OSTATNIEJ SESJI
- GŁÓWNE ZAGADNIENIA**

I. Zarząd Powiatu na posiedzeniu w dniu 8 lipca 2026 r.:

1. Wyraził zgodę na utworzenie drugiego stanowiska wicedyrektora w Powiatowej Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w Radlinie w okresie od dnia 1 września 2026 roku do 31 sierpnia 2028 roku.
2. Udzielił pełnomocnictwa Dyrektorowi I Liceum Ogólnokształcącego im. 14 Pułku Powstańców Śląskich w Wodzisławiu Śląskim, Panu Marcinowi Kopczyńskiemu, do zawarcia umowy o dofinansowanie, realizacji i rozliczenia projektu pt. „Green Minds - Smart Future”, w ramach programu Erasmus Plus na lata 2021-2027, Sektor - Edukacja Szkolna, Akcja 1 - Mobilność uczniów i kadry edukacji szkolnej, Akredytowane projekty na rzecz mobilności uczniów i kadry w sektorze edukacji szkolnej (KA121-SCH).
3. Powołał komisje egzaminacyjne dla nauczycieli szkół powiatowych ubiegających się o awans zawodowy nauczyciela mianowanego.
4. Pozytywnie rozpatrzył wnioski:
 - a) Zarządu Dróg Miejskich w Wodzisławiu Śląskim o zastosowanie obniżonej ceny zbycia nieruchomości gruntowej niezabudowanej, oznaczonej geodezyjnie działką nr 2843/138 o pow. 0,0150 ha, położonej w jednostce ewidencyjnej Wodzisław Śląski, obręb Wodzisław, karta mapy 8, stanowiącej własność Powiatu Wodzisławskiego, poprzez obniżenie ceny zbycia nieruchomości o 50%,
 - b) Dyrektora Zespołu Szkół Technicznych w Wodzisławiu Śląskim o wyrażenie zgody na dokonanie wycinki 4 szt. drzew zlokalizowanych na nieruchomości będącej w trwałym zarządzie jednostki, stanowiącej własność Powiatu Wodzisławskiego,
 - c) Dyrektora Domu Pomocy Społecznej Zgromadzenia Sióstr Opatrności Bożej w Wodzisławiu Śląskim o udzielenie wsparcia finansowego w kwocie 70.000,00 zł z przeznaczeniem na bieżącą działalność Domu,
 - d) Dyrektora Centrum Administracyjnego Obsługi Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych w Gorzyczkach o udzielenie wsparcia finansowego w kwocie 28.000,00 zł z przeznaczeniem na prace inwestycyjne w Powiatowym Domu Dziecka w Gorzyczkach,
 - e) Dyrektora Powiatowego Zakładu Zarządzania Nieruchomościami w Wodzisławiu Śląskim o wyrażenie zgody na wprowadzenie zmiany w planie finansowym jednostki polegającej na przesunięciu dodatkowej kwoty 47.500,00 zł pochodzącej ze wznowienia podatku VAT z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Przebudowa schodów wejściowych wraz z budową platformy pionowej oraz wykonanie oświetlenia awaryjno-ewakuacyjnego w ośrodku zdrowia w Skrzyszowie przy ul. Wyzwolenia 10”.

5. Wyznaczył Powiatowy Zakład Zarządzania Nieruchomościami w Wodzisławiu Śląskim, jako jednostkę organizacyjną Powiatu Wodzisławskiego właściwą do przygotowania i przeprowadzenia postępowań o udzielenie zamówień publicznych na:
 - a) zakup energii elektrycznej do obiektów jednostek organizacyjnych Powiatu Wodzisławskiego na rok 2027,
 - b) zakup energii elektrycznej do obiektów jednostek organizacyjnych Powiatu Wodzisławskiego na rok 2027 wyposażonych w instalację fotowoltaiczną,
 - c) kompleksową dostawę gazu do obiektów jednostek organizacyjnych Powiatu Wodzisławskiego na rok 2027.
6. Dokonał zmiany uchwały nr 914/2026 Zarządu Powiatu Wodzisławskiego z dnia 10 czerwca 2026 r. w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym pn.: „Wykonanie ekspertyz technicznych wytypowanych Miejsc Doraźnego Schronienia (MDS) na terenie powiatu wodzisławskiego”, polegającej na włączeniu Powiatowego Zakładu Zarządzania Nieruchomościami w Wodzisławiu Śląskim do merytorycznego wsparcia realizacji zadania.
7. Powołał Komisję Antymobbingową do rozpatrzenia zgłoszenia pracowników Szpitala Powiatowego w Wodzisławiu Śląskim dotyczącego mobbingu zarzucanego Dyrektorowi Naczelnemu Szpitala Powiatowego w Wodzisławiu Śląskim.

II. Zarząd Powiatu na posiedzeniu w dniu 22 lipca 2026 r.:

1. Udzielił pełnomocnictwa:
 - a) Dyrektorowi Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Pszowie, Pani Izabeli Widerze, do zawarcia umowy o dofinansowanie, realizacji i rozliczenia projektu (KA121-VET) pt. „Nowe umiejętności, nowe mobilności” w ramach Akredytacji nr 2021-1-PL01-KA120-VET-000047157 Erasmus Plus na lata 2021-2027, Sektor - Kształcenie i szkolenia zawodowe, Akcja 1 - Mobilność uczniów i kadry, Akredytowane projekty na rzecz mobilności osób uczących się i kadry w sektorze kształcenia i szkolenia zawodowego,
 - b) Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Wodzisławiu Śląskim, Pani Angelice Krzywodaj, do reprezentowania Powiatu Wodzisławskiego w sprawie realizacji projektu konkursowego pod nazwą „Zdrowie na medal”, nr konkursu: FESL.05.13-IZ.01-172/24, w ramach programu Fundusze Europejskie dla Śląskiego 2021-2027, Priorytet FESL.05 Fundusze Europejskie dla rynku pracy, Działanie FESL.05.13 Zdrowy pracownik.
2. Wyraził zgodę na zgłoszenie szkoły przez Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Rydułtowach, do dofinansowania przez Ministra Obrony Narodowej zakupu indywidualnych pakietów umundurowania dla uczniów nowo utworzonego Oddziału Przygotowania Wojskowego w roku szkolnym 2026/2027.
3. Wyraził zgodę na złożenie wniosku aplikacyjnego Powiatu Wodzisławskiego o udzielenie wsparcia finansowego w ramach Rządowego programu wspierania organów prowadzących szkoły podstawowe i placówki doskonalenia nauczycieli w zakresie wyposażenia lub doposażenia szkolnych pracowni do prowadzenia zajęć przyrody i zajęć praktyczno-technicznych na lata 2026-2029 – „Pracownie Kompas Jutra” - edycja 2026

4. Zatwierdził plan pracy Powiatowego Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli w Wodzisławiu Śl. na rok szkolny 2026/2027
5. Zapoznał się z informacją o wynikach naboru do klas pierwszych szkół ponadpodstawowych Powiatu Wodzisławskiego na rok szkolny 2026/2027.
6. Zaakceptował i skierował do konsultacji projekt uchwały Rady Powiatu Wodzisławskiego w sprawie przyjęcia aktualizacji „Strategii Rozwoju Powiatu Wodzisławskiego na lata 2023 - 2030+”.
7. Postanowił udzielić dotacji w trybie tzw. „małego grantu” w wysokości 4.980,00 zł na realizację zadania publicznego z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej dla Stowarzyszenia na rzecz rozwoju kultury fizycznej i sportu wsi Krostoszowice INTER KROSTOSZOWICE na zadanie pt.: „Powiatowe Mistrzostwa Drużyn Amatorskich w Piłce Nożnej 2026”.
8. Zatwierdził rozliczenie dotacji oraz sprawozdanie z wykonania zadania pn.: VI Międzynarodowy Festiwal Fotografii – Rydułtowy 2025 – „Piękno ukryte – portret” zrealizowanego przez Stowarzyszenie „Obywatelska 30”.
9. Postanowił wystąpić z pismem do Ministra Zdrowia w sprawie poparcia wniosku Dyrektora Szpitala Powiatowego w Wodzisławiu Śląskim oraz prośby o pilne zajęcie stanowiska w sprawie stworzenia ścieżki przekwalifikowania położnych do pracy w zakładach opiekuńczo-leczniczych.
10. Rozpatrzył pozytywnie wnioski:
 - a) Naczelnika Wydziału Promocji, Kultury i Sportu o zwiększenie budżetu Wydziału o kwotę 15.000,00 zł w rozdziale 75075 – Administracja Publiczna w celu zabezpieczenia ciągłości finansowania bieżących i planowanych działań promocyjnych oraz wizerunkowych Powiatu,
 - b) Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w Wodzisławiu Śląskim o wyrażenie zgody na przesunięcie niewykorzystanej części środków z dofinansowania do zakupu samochodu służbowego w wysokości 2.140,00 zł z przeznaczeniem na wydatki bieżące,
 - c) Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Rydułtowach o wyrażenie zgody na wykonanie wycinki 2 szt. drzew, a także na wykonanie cięć sanitarnych oraz prac pielęgnacyjnych na drzewach z gatunku wierzba, zlokalizowanych na nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Wodzisławskiego, w trwałym zarządzie jednostki
11. Powołał Komisję Naborową do przeprowadzenia naboru na wolne kierownicze stanowisko urzędnicze - Dyrektor Powiatowego Zakładu Zarządzania Nieruchomościami w Wodzisławiu Śląskim, a także postanowił ogłosić nabór kandydatów na ww. stanowisko.
12. Przyjął i postanowił podać do publicznej wiadomości informację o wykonaniu budżetu Powiatu Wodzisławskiego za II kwartał 2026 roku.
13. Zapoznał się z raportem o stanie Przedsiębiorstwa Komunikacji Samochodowej w Raciborzu spółki z ograniczoną odpowiedzialnością w Raciborzu za pierwsze półrocze 2026 roku.

III. Zarząd Powiatu na posiedzeniu w dniu 5 sierpnia 2026 r.:

1. Zapoznał się z informacją z wykonania planu finansowego Szpitala Powiatowego w Wodzisławiu Śląskim za pierwsze półrocze 2026 roku.

2. Wyraził zgodę na odstąpienie od przetargu na oddanie w najem części nieruchomości zlokalizowanej w Rydułtowach przy ul. Plebiscytowej 47, o powierzchni 59,81 m², na okres 3 lat na rzecz Towarzystwa Miłośników Rydułtów, z przeznaczeniem na prowadzenie działalności statutowej tego stowarzyszenia.
3. Wyraził zgodę na złożenie wniosku o dofinansowanie wkładu własnego dla projektu pn.: „Rozwój infrastruktury usług społecznych poprzez zmianę sposobu użytkowania budynku byłego oddziału szpitalnego w Rydułtowach” do Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach.
4. Pozytywnie rozpatrzył wnioski:
 - a) Dyrektora Powiatowego Zakładu Zarządzania Nieruchomościami w Wodzisławiu Śląskim w następujących sprawach:
 - wprowadzenia zmiany w planie finansowym jednostki polegającej na przesunięciu z wydatków bieżących na wydatki inwestycyjne kwoty 27.000,00 zł pochodzącej ze wznowienia VAT z przeznaczeniem na realizację dokumentacji technicznej dla zadania pn. „Termomodernizacja budynku ośrodka zdrowia w Syryni ul. Krzyżowa 9”,
 - wprowadzenia zmiany w planie finansowym jednostki polegającej na przesunięciu z wydatków bieżących na wydatki inwestycyjne kwoty 12.000,00 zł pochodzącej ze wznowienia VAT z przeznaczeniem na realizację dokumentacji technicznej dla zadania pn. „Budowa instalacji gazowej i kotłowni gazowej w budynku przy ul. T. Zana 5 w Markłowicach”;
 - b) Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Wodzisławiu Śląskim z siedzibą w Syryni w następujących sprawach:
 - wyrażenia zgody na dokonanie zmian w planie wydatków inwestycyjnych jednostki polegających na przesunięciu pomiędzy zadaniami inwestycyjnymi kwoty 438.000 zł z zadania pn.: „Modernizacja drogi nr 3544S stanowiącej dojazd do gruntów rolnych w sołectwie Lubomia” na nowe zadanie pn.: „Przebudowa nawierzchni jezdni w ciągu ul. Krzyżowej w Syryni”,
 - wyrażenia zgody na dokonanie zmian w planie wydatków inwestycyjnych jednostki polegających na przesunięciu pomiędzy zadaniami inwestycyjnymi kwoty 438.000 zł z zadania pn.: „Przebudowa drogi powiatowej nr 5047S ul. Dworcowej w Łaziskach” na zadanie pn.: „Przebudowa nawierzchni jezdni w ciągu ul 1 Maja w Gołkowicach”;
 - c) Naczelnika Wydziału Promocji, Kultury i Sportu w sprawie zwiększenia budżetu Wydziału o kwotę 20.000,00 zł w związku z wydatkami związanymi ze współorganizacją i promocją Powiatu Wodzisławskiego podczas XXVI Dożynek Województwa Śląskiego;
 - d) Dyrektora Powiatowego Ośrodka "Perła" w Wodzisławiu Śląskim w sprawie zabezpieczenia dodatkowych środków finansowych oraz zwiększenia planu wydatków jednostki o kwotę 13.000,00 zł w związku z realizacją projektu „Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej na terenie powiatu raciborskiego i wodzisławskiego”;
 - e) Naczelnika Wydziału Organizacyjno- Administracyjnego w następujących sprawach:
 - przyznania dodatkowych środków w wysokości 80.000 zł z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Wzmocnienie stropu nad piwnicą w budynku Starostwa Powiatowego w Wodzisławiu Śląskim przy ul. Bogumińskiej 2”,

- przyznania dodatkowych środków w wysokości 35.000 zł z przeznaczeniem na przeprowadzenie prac remontowych w Wydziale Komunikacji i Transportu polegających na wymianie paneli, drzwi oraz klimatyzatorów w pomieszczeniach biurowych wraz z malowaniem pomieszczeń.
- 5. Wyraził zgodę na przygotowanie i przeprowadzenie przez Powiatowy Zarząd Dróg w Wodzisławiu Śląskim z siedzibą w Syryni postępowań o udzielenie zamówień publicznych dla następujących zadań:
 - a) „Przebudowa nawierzchni jezdni w ciągu ulicy 1 Maja w Gołkowicach”,
 - b) „Przebudowa nawierzchni jezdni w ciągu ulicy Krzyżowej w Syryni”,
 - c) „Zakup specjalistycznego sprzętu na potrzeby realizacji zadań z zakresu OLiOC – zakup specjalistycznej koparki obrotowej z osprzętem”.
- 6. Wyraził zgodę na zawarcie umowy o udzielenie pomocy finansowej Powiatowi Wodzisławskiemu przez Gminę Lubomia w wysokości 450.000 zł z przeznaczeniem na realizację zadania o nazwie: „Modernizacja drogi nr 3544S stanowiącej dojazd do gruntów rolnych w sołectwie Lubomia”.
- 7. Zaakceptował i skierował pod obrady Rady Powiatu Wodzisławskiego projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny prawa własności nieruchomości Powiatu Wodzisławskiego, położonej w Rydułtowach przy ul. Strzelców Bytomskich.

IV. Zarząd Powiatu na posiedzeniu w dniu 19 sierpnia 2026 r.:

1. Wyznaczył Powiatowy Zakład Zarządzania Nieruchomościami w Wodzisławiu Śląskim, jako jednostkę organizacyjną właściwą do przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zakup energii elektrycznej do obiektów jednostek organizacyjnych Powiatu Wodzisławskiego na okres 01.09.2026-31.12.2026.
2. Zdecydował o złożeniu wniosków o dofinansowanie w ramach Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg następujących zadań:
 - a) „Przebudowa drogi powiatowej nr 3512S (ul. Raciborska) Rogów-Syrynia”,
 - b) „Remont drogi powiatowej nr 5048S ul. Dworcowej w Olzie i ul. Głównej w Odrze”.
3. Dokonał zmiany pełnomocnictwa udzielonego Naczelnikowi Wydziału Oświaty Starostwa Powiatowego w Wodzisławiu Śląskim do składania oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżącej działalności Powiatu Wodzisławskiego, zwiększając z 3.000 zł do 6.000 zł limit kwoty, do której Naczelnik jest upoważniony do zaciągania zobowiązań. Ponadto udzielił pełnomocnictwa w tym samym zakresie Zastępcy Naczelnika Wydziału Oświaty, z limitem zaciągania zobowiązań w wysokości 3.000 zł.
4. Udzielił pełnomocnictwa:
 - a) Dyrektorowi Powiatowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Wodzisławiu Śląskim, Pani Ewelinie Limanowskiej, do zawarcia umowy o dofinansowanie, realizacji i rozliczenia projektu nr 2026-1-PL01-KA121-VET-000417964, pt. „Praktyki zagraniczne uczniów w roku szkolnym 2026/2027” w ramach Akredytacji nr 2020-1-PL01-KA120-VET- 000095760 Erasmus Plus na lata 2021-2027, Sektor - Kształcenie i szkolenia zawodowe, Akcja 1 - Mobilność uczniów i kadry, Akredytowane

projekty na rzecz mobilności osób uczących się i kadry w sektorze kształcenia i szkolenia zawodowego,

- b) Dyrektorowi Zespołu Placówek Szkolno - Wychowawczo - Rewalidacyjnych w Wodzisławiu Śląskim Panu Józefowi Pierdzde do zawarcia umowy o dofinansowanie, do realizacji i rozliczenia przedsięwzięcia, do zaciągania zobowiązań, w tym podpisywania umów w związku z realizacją przedsięwzięcia w ramach pilotażowego programu Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych pn. „Rehabilitacja 25 plus” edycja w roku szkolnym 2026/2027, ujętego w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Wodzisławskiego na lata 2026-2044,
 - c) Dyrektorowi Zespołu Szkół Licealnych i Technicznych w Rydułtowach, Pani Mireli Szymczak, do zawarcia umowy o dofinansowanie, realizacji i rozliczenia projektu (KA121-SCH) pt. „Europejska Edukacja Na Skalne” edycja 2026/2027” w ramach Akredytacji nr 2023-1-PL01-KA120-SCH-000187539 Erasmus Plus na lata 2021-2027, Sektor - Edukacja Szkolna, Akcja 1 - Mobilność uczniów i kadry edukacji szkolnej, Akredytowane projekty na rzecz mobilności osób uczących się i kadry w sektorze edukacji szkolnej,
 - d) Dyrektorowi Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Pszowie, Pani Izabeli Widerze do zawarcia umowy o dofinansowanie, realizacji i rozliczenia projektu nr 2026-1-PL01-KA121-VET-0000424897 pt. „Nowe umiejętności, nowe mobilności” w ramach Akredytacji nr 2021-1-PL01-KA120-VET-000047157 Erasmus Plus na lata 2021-2027, Sektor - Kształcenie i szkolenia zawodowe, Akcja 1 - Mobilność uczniów i kadry, Akredytowane projekty na rzecz mobilności osób uczących się i kadry w sektorze kształcenia i szkolenia zawodowego (KA121-VET),
 - e) Dyrektorowi Zespołu Szkół Technicznych w Wodzisławiu Śląskim, Panu Czesławowi Pieczce do realizacji i rozliczenia projektu pt. „SPORT SKWERA”, którego przedmiotem jest budowa boiska sportowego o nawierzchni poliuretanowej, o wymiarach 26,0 m x 16,0 m zlokalizowanego przy Zespole Szkół Technicznych w Wodzisławiu Śląskim przy ul. Pszowskiej 92, dofinansowanego przez Fundację LOTTO im. Haliny Konopackiej w ramach konkursu pn. „Sportowo Kulturalnie Lokalnie” edycja 2025 oraz upoważnienia Dyrektora do zaciągania zobowiązań, w tym podpisywania umów w związku z realizacją przedsięwzięcia ujętego w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Wodzisławskiego na lata 2026-2044,
 - f) Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Wodzisławiu Śląskim Pani Angelice Krzywodajć do reprezentowania Powiatu Wodzisławskiego w sprawie realizacji projektu w ramach programu Fundusze Europejskie dla Śląskiego 2021-2027, Priorytet FESL.05 Fundusze Europejskie dla rynku pracy, Działanie FESL.05.01 Aktywizacja zawodowa poprzez PUP.
- 5. Przyjął protokoły komisji egzaminacyjnych na stopień nauczyciela mianowanego.
 - 6. Przyjął do wiadomości informację o podziałach na grupy w poszczególnych szkołach powiatowych na zajęciach edukacyjnych w oddziałach liczących nie więcej niż 24 lub 30 uczniów.
 - 7. Wydał decyzję administracyjną ustanawiającą trwały zarząd na rzecz Powiatowego Zarządu Dróg w Wodzisławiu Śląskim z siedzibą w Syryni na nieruchomości zajętej pod pas drogowy drogi publicznej powiatowej nr 5000S, tj. ul. Kokoszycka.

8. Rozparzył pozytywnie następujące wnioski:
 - a) Naczelnika Wydziału Gospodarki Nieruchomościami w sprawie przyznania dodatkowych środków w kwocie 391.159,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę odszkodowań za nieruchomości przejęte z mocy prawa pod drogę publiczną powiatową tj. ul. Raciborską (położone w gminie Lubomia i gminie Gorzyce),
 - b) Dyrektora Domu Pomocy Społecznej im. Papieża Jana Pawła II w Gorzycach w sprawie zabezpieczenia środków finansowych w wysokości 183.600,00 zł z przeznaczeniem na przeprowadzenie remontu uszkodzonego poszycia dachu oraz kominów wentylacyjnych na budynku nr III i VIII jednostki,
 - c) Naczelnika Wydziału Organizacyjno-Administracyjnego w sprawie przyznania dodatkowych środków w wysokości 100.000,00 zł z przeznaczeniem na wymianę sprzętu komputerowego, zakup dodatkowych niezbędnych nośników na kopie zapasowe oraz elementów infrastruktury serwerowej.
9. Wydał pozytywną opinię do projektu uchwały Rady Powiatu Wodzisławskiego w sprawie przekazania petycji organowi właściwemu do jej rozpatrzenia.
10. Zaakceptował i skierował pod obrady Rady Powiatu Wodzisławskiego:
 - a) Raport nr 2 z monitoringu Strategii Rozwoju Powiatu Wodzisławskiego na lata 2023 – 2030+,
 - b) projekt uchwały w sprawie przyjęcia aktualizacji „Strategii Rozwoju Powiatu Wodzisławskiego na lata 2023 – 2030+”,
 - c) projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XXV/327/2016 Rady Powiatu Wodzisławskiego z dnia 22 grudnia 2016 roku w sprawie organizacji wspólnej obsługi przez Powiatowy Zakład Zarządzania Nieruchomościami,
 - d) projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XVIII/180/2025 Rady Powiatu Wodzisławskiego z dnia 18 grudnia 2025 r. w sprawie ustalenia stawki dotacji przedmiotowej dla zakładu budżetowego – Zakładu Aktywności Zawodowej Zakładu Usług Pralniczych z siedzibą w Wodzisławiu Śląskim, ul. Wałowa 30,
 - e) projekt uchwały w sprawie zaciągnięcia pożyczki długoterminowej w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach w związku z realizacją zadania pn. „Zielona Przestrzeń w Zespole Szkół Ekonomicznych w Wodzisławiu Śląskim - tworzenie nowych miejsc zieleni publicznej realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego”,
 - f) projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Rady Powiatu Wodzisławskiego Nr XVIII/176/2025 z dnia 18 grudnia 2025 roku w sprawie budżetu Powiatu Wodzisławskiego na 2026 rok wraz z załącznikami,
 - g) projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Rady Powiatu Wodzisławskiego Nr XVIII/175/2025 z dnia 18 grudnia 2025 roku w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Wodzisławskiego na lata 2026-2044.

V. Zarząd Powiatu na posiedzeniu w dniu 26 sierpnia 2026 r.:

1. Zdecydował o wprowadzeniu „Procedury przygotowania i realizacji zadań remontowych i inwestycyjnych w jednostkach oświatowych Powiatu Wodzisławskiego”.
2. Dokonał zmiany uchwały Zarządu Powiatu Wodzisławskiego z dnia 5 stycznia 2022 roku w sprawie upoważnienia kierowników jednostek i zakładów budżetowych do składania w imieniu Powiatu Wodzisławskiego oświadczeń woli, poprzez uaktualnienie wykazu kierowników jednostek organizacyjnych powiatu, którym udzielono przedmiotowego upoważnienia.
3. Wyraził zgodę na zawarcie umowy najmu boiska piłkarskiego wchodzącego w skład kompleksu boisk Orlik 2012 w celu prowadzenia zajęć sportowych dla dzieci i młodzieży, stanowiącego własność Powiatu Wodzisławskiego, będącego w trwałym zarządzie I Liceum Ogólnokształcącego im. 14 Pułku Powstańców Śląskich Wodzisławiu Śląskim.
4. Wyraził zgodę na zawarcie umowy najmu pomieszczenia o powierzchni 39,55m² przeznaczonego na prowadzenie sklepiu szkolnego, stanowiącego własność Powiatu Wodzisławskiego, będącego w trwałym zarządzie I Liceum Ogólnokształcącego im. 14 Pułku Powstańców Śląskich w Wodzisławiu Śląskim.
5. Wyraził zgodę na zawarcie umowy najmu pomieszczenia o powierzchni 11,16m² przeznaczonego na prowadzenie sklepiu szkolnego, stanowiącego własność Powiatu Wodzisławskiego, będącego w trwałym zarządzie Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Wodzisławiu Śląskim,
6. Wyraził zgodę na utworzenie stanowiska kierownika pracowni Branżowego Centrum Umiejętności w Dziedzinie Diagnostyka i Naprawa Pojazdów w Pszowie w Zespole Szkół Ponadpodstawowych w Pszowie w okresie od dnia 1 września 2026 roku do 31 sierpnia 2027 roku.
7. Uzgodnił zasady wprowadzenia szczególnego nadzoru nad pomieszczeniami oraz terenem wokół Powiatowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Wodzisławiu Śląskim w postaci monitoringu.
8. Wyraził zgodę na zabezpieczenie dodatkowych środków budżetowych dla Powiatowego Urzędu Pracy w Wodzisławiu Śląskim w wysokości 37.000 zł z przeznaczeniem na wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostki.
9. Wyraził zgodę na udzielenie Komendzie Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Wodzisławiu Śląskim wsparcia finansowego z budżetu Powiatu Wodzisławskiego w wysokości 10.000 zł z przeznaczeniem na współfinansowanie zawodów „Najtwardsi Strażacy Powiatu Wodzisławskiego”.
10. Wydał negatywną opinię do projektu uchwały Rady Powiatu Wodzisławskiego w sprawie przyjęcia oświadczenia Rady Powiatu Wodzisławskiego przeciwko likwidacji części położniczej Oddziału Ginekologiczno – Położniczego oraz Oddziału Neonatologicznego w Szpitalu Powiatowym w Wodzisławiu Śląskim.

STAROSTA

/-/ Leszek Bizoń